jour et au moment de l'ouverture des offres. Les offres seront ouvertes en ligne en 
présence des représentants des candidats qui le désirent, le mardi 31 mars 2026 à 
09 heures 30 minutes GMT. 

10.  Les offres doivent comprendre une garantie de soumission d’un montant de dix 
millions cinq cent mille de francs guinéen (10 500 000 GNF) émise par une banque 
de bonne réputation, située dans un État membre de la CEDEAO. Le défaut de 
présentation de l’offre suivant les modalités prévues ci-dessus est éliminatoire. La 
garantie de soumission sera valide jusqu’au 28 ème jour suivant la date limite de